SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ADMINISTRACIÓN 2018-2021

LISTA DE ASISTENCIA

SESIÓN DE COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE DEFENSA DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES.

San Pedro Tlaquepaque a, 08 de diciembre del 2020

C.P.A. Héctor Manuel Perfecto Rodríguez

Regidor.

Presidente de la Comisión Edilicia Permanente de Defensa de Niños, Niñas y Adolescentes

Lic. Irma / olanda Reynoso Mercado.

Regidora.

Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Defensa de Niños, Niñas y Adolescentes

Mtro, Francisco Juárez Piña.

Regidor.

Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Defensa de Niños, Niñas y Adolescentes

La presente foja corresponde a las firmas en la lista de asistencia de la Sesión de Comisión Edilicia Permanente de Defensa de Niños, Niñas y Adolescentes de fecha 08 de diciembre de 2020.